),

Kontakt vor Ort: Wellenfreibad Nottuln
Rudolf-Harbig-Straf3e 16
48301 Nottuln
Tel.: 02502/6339 0. 224111

Ferienprogramm

Wellenfreibad
Nottuln

£

Kontakt Biiro: Gemeindewerke Nottuln
Stiftsstrafie 10
48301 Nottuln
Tel.: 02502 /942-411 oder
942-424

O

Bei schlechtem Wetter kdnnen einige Programmpunkte leider nicht
stattfinden.



Monat

Juli
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Mo.
Di.

August
Mi.
Do.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
So.
Mo.
Di.

Datum

16.07.18
17.07.18
18.07.18
19.07.18
20.07.18
23.07.18
24.07.18
25.07.18
26.07.18
27.07.18
30.07.18
31.07.18

01.08.18
02.08.18
03.08.18
06.08.18
07.08.18
08.08.18
09.08.18
10.08.18
13.08.18
14.08.18
15.08.18
16.08.18
17.08.18
20.08.18
21.08.18
22.08.18
23.08.18
24.08.18
26.08.18
27.08.18
28.08.18

Programm

Spiel & Spal
Aquafitness
Spiel & Spal3

& Aquafitness
Spiel & SpaB ; Schwimmabzeichenabnahme
Spiel & Spal3
Aquafitness
Spiel & Spal

& Aquafitness
Spiel & SpaB3; Schwimmabzeichenabnahme
Spiel & Spal

Aquafitness
Spiel & Spal

& Aquafitness
Spiel & SpaB; Schwimmabzeichenabnahme
Spiel & Spal
Aquafitness
Spiel & Spal

& Aquafitness

Spiel & SpaB3; Schwimmabzeichenabnahme
Spiel & Spal
Aquafitness & Splash-Diving-Workshop

Spiel & Spal
e & Aquafitness
Spiel & SpaB3; Schwimmabzeichenabnahme
Spiel & SpaB
Aquafitness
Spiel & Spal3
& Aquafitness

Spiel & SpaB3; Schwimmabzeichenabnahme
Die Kajakfahrer kommen

Spiel & Spal

Aquafitness und um

Bei Spiel & Spaf stellen wir unseren kleinen und gréBeren
Badegasten gern Wasserspielzeug unentgeltlich zur Verfligung.
Darliber hinaus kdnnen FuB-, Volley- und Wasserbdlle sowie
Badmintonschlager gegen Pfand beim Baderpersonal ausgeliehen
werden.

An Schonwettertagen finden die Aquafitnesskurse vom
Sportpark Nottuln fiir Jedermann dienstags und donnerstags in
der Zeit von 09:30 — 10:15 Uhr statt.

Immer donnerstags in der Zeit von 18:00 — 19:00 Uhr begriiBen
die Mitarbeiterinnen der Bader, Dorothee Jdhne und Ludgera
Eschhaus, die Sport- und Spielbegeisterten Schwimmer (bis 16
Jahre) zur . (Infos, Flyer &
Anmeldebdgen liegen an der Eingangskasse des Wellenfreibades

aus.)

Auch in diesem Sommer kann wieder kraftig fir’s
Schwimmabzeichen trainiert werden. Infos dazu gibt es auf
Nachfrage beim Baderpersonal.

Splash-Diving-Workshop mit Jonas Briiske am Dienstag,
14.08.2018 in der Zeit von 15:00 — 17:00 Uhr. Eine Anmeldung ist
nicht erforderlich! Treffpunkt ist das Springerbecken des
Wellenfreibades.

Kleines Highlight fiir alle Geburtstagskinder:

Fir alle Badegaste, egal welchen Alters, ist an ihrem Geburtstag
der Eintritt in das Wellenfreibad Nottuln frei. Bitte halten Sie hierzu
Ihren Ausweis an der Eingangskasse bereit.

Sommerspezial:

Am Sonntag, 26.08.2018 in der Zeit von 10:00 — 12:00 Uhr,
machen die Kajakfahrer wieder Station im Wellenfreibad und
bieten Schnupperfahrten an. - 9!

Das Team des Wellenfreibades ,
freut sich auf einen schonen Sommer mit vielen
Badegasten.



